

Raaberg Holding ApS

Gyvelbakken 16, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 95 77 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jesper Raaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Raaberg Holding ApS
Gyvelbakken 16
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 95 77 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Raaberg

Kapitalinteresse Certiqa Holding ApS, CVR 37 12 72 80, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt drive konsulentvirksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.132 mod -446 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.202 mod -200.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.132	-446
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70	-200.472
Resultat før skat	-3.202	-200.918
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.202	-200.918
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.202	-200.918
Disponeret i alt	-3.202	-200.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	158.326	158.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	158.326	158.326
Anlægsaktiver i alt	158.326	158.326
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.500	37.500
Andre tilgodehavender	786	161
Tilgodehavender i alt	38.286	37.661
Likvide beholdninger	8.813	9.515
Omsætningsaktiver i alt	47.099	47.176
Aktiver i alt	205.425	205.502

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.240	44.442
Egenkapital i alt	166.240	169.442
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	5.000
Anden gæld	31.060	31.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.185	36.060
Gældsforpligtelser i alt	39.185	36.060
Passiver i alt	205.425	205.502

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	245.360	370.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.918	-200.918
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	44.442	169.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.202	-3.202
	125.000	41.240	166.240

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	70	200.472	
	<u>70</u>	<u>200.472</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	158.326	58.326	
Tilgang i årets løb	0	100.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>158.326</u>	<u>158.326</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>158.326</u>	<u>158.326</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Certiqa Holding ApS, CVR 37 12 72 80, Gentofte	18,38 %	-72.581	-19.159
